
ORGANISME NOM PRENOM E-MAIL

AID Hainaut Centre Alaimo Rosélita r.alaimo@aid-hainautcentre.be

SECOS Assez Florence secos.servicesocial@gmail.com

Reso asbl mons la louviere Bernardini Alyson abernardini@resoasbl.be

Lire et Ecrire Boulanger Yolande yolande.boulanger@lire-et-ecrire.be

AID Hainaut Centre Carovis Carole c.carovis@aid-hainautcentre.be

Risesmart Choteau Aurélie aurelie.choteau@randstadrisesmart.be

IFAPME MBC Cleris Isabelle isabelle.cleris@ifapme.be

AID HAINAUT CENTRE CISP D'ALESSANDRO ROBERTA r.dalessandro@aid-hainautcentre.be

CEFA( Morlanwelz-Charleroi ) DELWARTE RAPHAEL rdelwarte@itmlz.be

Lire et Ecrire Discart Magali magali.discart@lire-et-ecrire.be

Ferme Delsamme Dokier Cédric cdokier@lalouviere.be

Déclic Emploi Duchatel Delphine delphine.duchatel@solidaris.be

Nekto Duminuco Cesare Cesare.Duminuco@nekto.be

Nekto Fanari Priscilla Priscilla.fanari@nekto.be

Réso asbl Mons La Louvière Franchin Rosanna rfranchin@resoasbl.be

Réso ASBL/CSC Gaita Maite maite.gaita@acv-csc.be

CEFA Officiel de Mons Gaye Frédéric Frederic.gaye@hainaut.be 

Travi Hamoir Jill jill.hamoir@travi.be

coup de boost Lecompt Julie julie.lecompt@forem.be

Ferme Delsamme Louchart Peter peter.louchart@lalouviere-cpas.be
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MRC Moreels Marilyn m.moreels@mrc.be

Proxiservice Myle Helene Helenemyle@hotmail.com 

IFAPME de Mons NICOLO Sabrina sabrina.nicolo@ifapme.be

AFAM Notte Rosanna r.notte@afam.be

MRC Pirard Jean-Luc jl.pirard@mrc.be

IFAPME de Mons PRADE Dorothée dorothee.prade@ifapme.be

AFAM Rollin Madison m.rollin@afam.be

eurakor Sipido Aurélie aurelie.sipido@eurakor.com

Borinage 2000 Tomoiaga Maria mtomoiaga.borinage2000@gmail.com

coup de boost Trinteler Marie marie.trinteler@forem.be

Institut Technique de Morlanwelz Vandebeck Madison mvandebeck@itmlz.be


